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I. Cocrae apPMNINPOBAHHREIX TML Ha

Komu sMuTeHTa

HMHH
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N |HonHoe Mecro OCHOBaHMe Hara HJona vuacTua Ionsa
0o | ¢upMeHHoe HAXO®OSHWUA (ocHOBaHMA) HacTynnenmda | apdmamMporanHHoro NPHHaNNeRamx
/ gaMMeHOBaHHe WPUOMYECKOTO B CHIY KOTOpOTI'O OCHOBaHUA nMia B YCTaBHOM addunupoBaHHOMY
n | (HaumeHoRaHUe AnA | TMUA WM MecTo | JMUO NpM3HaeTcs (ocHoBaHui) | kanmurane My
HEKOMMeDpYe KON EMTeNkCTRA apdunmpoBaHHEm aKUMOHEpDHOTO OGHEKHOBEeHHEX
OpraHusaumm} fusnueckoTo ofimecTea, % arumMi
unm pammnms, nuua (yrasusaer aKUMOHepHOTO
HMA, OTYECTEO CA TOJNBKO obmecTEa
addunMporaHHoTo | ¢ cornacua
TMua tusmMueckoro
mMua )
1 2 3 4 5 <] 7
1 | BapaHoe Nes - Nuyo senseTcs uneHom 22.04. 0,29 155
Omutpuesny Coeeta aupekTopos 2015,
(HabniogaTensHoro
COBETa) akUMOHEPHOrD
obwecrsa
2 | 3enuH Buranuin 117042, r Mockea, TNuuo Rensetcs unesom 22.04. 0,28 150
HukuTosmy yn. KOmHoBytosckan, | Coseta AupexTopos 2015r.
.84, ke.60 (HaBnigatensHoro
COBETa) aKUMOHEPHOrD
oblecTea
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2

a

Kewx Bopuc
NeBoBKY

Nuuo ABNAETCA YNeHoM
Coseta gupekTopoe
(HabnopaTensHoro
COBETa) aKLMOHEPHOTD
obujectea

22.04.
2015

029

155

2 |

KopHees KoHcTanTiH
Eeresseeny

Nuuo ABNAETCA YNeHoM
CoeeTa gvpekTopos
(HabnwgaTtensHoro
coBeTa) aKUWoHEpHOro
ofwecrsa

22.04.
2015T.

0,00

0,00

Manukoe Ceprei
Hukonaesmd

128085, r.Mockea
3eeagHeln Bynesap,
A.5, kopn.2, k8.89

Nuo ABNRETCA YNeHoMm
Coeeta AupexTopos
(HabnwgartensHoro
COBETA) aKUMOHEPHOTD
oblwecTea

22.04.
2015,

0,00

0,00

Meprkynoe Bnagumup
Hukonaesuy

129327, r.Mockea
yn.Nexckan, 4.28,
k8.5

Nnuo ABNRETCA YNEHOM
CoBeTa QUpPEKTOpOB
(HabnwpatensHoro
COBETA) aKUWOHEPHOro
obwectea

22.04.
2015r.

0,06

32

Munkos Anekcei
Brnagumuposuy

INWuo ABNAETCA YNEHOM
CoseTta gupexTopos
(HabnwopartensHoro
COBETa) aKkLMoHEPHOro
obwecTea

22.04.
2015,

0,00

0.00

©|

Mapderos AHapen
Banepuesuy

Nuuyo AenAeTca YneHom
Coeeta gupekTopos
(HabBnogaTensHoro
COBETa) aKLMOHEPHOTo
obwecTea

22.04.
2015r.

0,00

0,00

Poitko Anapei
AHaTONLEBNY

117519, r. Mockea,
Bapwaeckoe wocce,
0142 xop.2 k8,597

Nuuo RenseTca uneHom
CoeeTa guperTopos
(HabnwaaTtensHoro
COBETA) aKUWOHEPHOrD
obwecTea

22.04,
2015r.

44

10

Copokun Ceprein
Anexcangpoeny

Nuyo ABNRETCA YNEHOM
Coseta gupekTopos
(HabnwgaTtensHoro
coBeTa) aKUMOHepHOro
obuwecrtea

22.04.
2015r.

0,00

0,00
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Betoruna WMuna
WeanosHa

117458, r. Mockea,
yn.MpodcotzHas,
n.88/20 ke. 109

Nuuc  RAEnNseTCA  YneHom
Konne-

ruansHoro
MCMONHWTENBHOTD — OpraHa
aKumoHep-

Horo obwecTea

27.06.
2013 r.

0.00

1"

3aratuH Bauecnae
Bnagumuposuy

Nuyo ABNRETCA YneHom
Konne-

ruanbHoro
MCMOMHWTENBHOMD OpraHa
aKuMoHep-

Horo obuwiectea

27.06.
2013r.

0.06

34

KonecHukos Muxawn

AHaToNbEBUY

Nuuo sBRRETCA YNeHoM
Konne-

rwaneHoro
MCNONHWTENBHOrO oprada
aKuuoHep-

Horo ofwecTea

27.06.
2013 r.

0,00

0,00

Cenucparosa Enexa
HukonaesHa

117437,
r.Mockea,yn. Akage-
muka Bonrwna, 4.25
kop.1 k8. 109

Nuyo AenseTcs uneHom
Konne-

rwansHoro
MCNONHUTENBHOMD oprasa
aKkyMoHep-

Horo ofwecTea

27.06.
2013r.

0,00

Crelpoe Cepren
Hukonaesuy

Nuyo senseTca YneHom
Konne-

ranLHoro
WCNONHWTENBHOMD opraHa
aKMoHep-

Horo ofwecTea

27.06,
2013 r.

0,00

0,00

YyanwHoe CTauucnae
Muxainoeuy

117420, r Mockea

yn.Mpodcowanan,
A.43 kop.2 k8,586

Nuuo senserca uneHom
Konne-

ruaneHoro
WCMOMNHUTENBHOD OpraHa
akUMoHEp-

Horo oflwecTea

27.06.
2013r.

0,00

0,00

16

Yynykoe MeHHagui
Bnagumuposuy

r.Mockea,
Banaknasckuit np-t
A.4 kop.B ke.15

INvuo sBnseTcA YneHom
Kkonne-

rnansHoro
WCNONHUTENEHOIO OpraHa
aKUMOHEp-

Horo obwecTea

30.08.
2014r.

0,05

24
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17 | Heitmax Buktop 105005, r Mockea Nuuo ocywecTs- 22.04. 0,08 3z
MupoHoBK4 AnTexapckwia NAET NOMAHOMO4UA 2015,
| nepeynox, g.3/22, EAWHONUYHOTO
kB.87 WMCNONHWTENLHOrO opraHa
aKuuoHep-
Horo obwecTea
18 | OTkpuiToR AkunoHep- | 117437, r.Mocksa AxumMoHepHoe obliecTso 02,04, 29,00 15458
Hoe OBuwectso yn.Mpodcotoskas, MMEET NpaB0 PAacNOPAXATLECA | 1999r,
«HayuHo- a.108 Bonee yem 20 npoyeHTamu
MCCNEaoBaTenbCkIi mﬁgﬂﬁ:ﬁ:i‘;‘:ﬁ:ﬁwa-
NI (Bxnagel Aonu),
BLIHUCIUTENMBHBIX COCTABNAIOLNE YCTABHOM
KOMMNEKCoB (cknagoyHeIit) kanuTan
um.M.A Kapuesa» AaHHOo Nua
19 | OBwecteo ¢ 105066, r Mockea, AkunoHepHoe oBwecTeo 14.05. 29,8 15800
OrpaHu4eHHoR Hexucoeckui nep., MMEET NPaBO0 pacnopaxaTteCs | 2013r,
OTBETCTEEHHOCTBI n.7/9 Gonee yem 20 npoueHTaMu
«Canekc» oblero KONWYECTEa ronocos,
NPMXOAALMKCH Ha aKLIMN
(BKNAAE!AOMM),
COCTaBNAKWME YCTABHON
(CKNaacuHBIR) KanuTan
[AEHHOTO NMua
6
II. M3aMmexenus, OpoMsoUenuue B COMCKe adPMIMpOBAHHKX NMWMU, 3a Nepuon
cB[n] [f2] [2]o]1]5 no [317] [0]3] [2]0[1 [6

N
n/n

Comepxadme M3IMeHEeHMA

JaTa HaCTyNIeHMA
MIMEHEHMA

IaTa BHeceHuA
MSMEHEHWA B CIMCOK
addUNMpOBaHHEK JIML

. Mamenenuin Het

CopepmaHne cBefeHui 00 abdMIMpoOBAHHOM JMIEe 0O MESMEHEHMS:

ConepxaHue CEe

neHMA 06 addunMpoBaHHOM NIMUe NOCHEe M3SMEeHEHMA:
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